РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2015                                                                                                              № 0 9

с. Дмитриевка

О предоставлении земельного участка

в аренду ОАО «ФСК ЕЭС»

Рассмотрев заявление ОАО «ФСК ЕЭС» о предоставлении земельного участка в

аренду, в соответствии со ст. 22, 29, 78  Земельного Кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду Открытому акционерному обществу   «Федеральная

сетевая компания Единой энергетической системы» (Юридический адрес: 117630,

РФ, г. Москва, ул. Академика Челомея, дом 5 А ИНН: 4716016979 ) для строительства

ВЛ 500 КВ  Зейская ГЭС-Амурская-Государственная граница 2 очередь «ВЛ 500 кВ

Зейская ГЭС- Амурская №2»,  земельный участок категория земель – земли

сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:21:010909:70,

имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район,  общей

площадью 445 кв.м., земельный  участок категория земель -  земли

сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером  28:21:010909:72,

имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район,  общей

площадью 222 кв.м., земельный участок категория земель – земли

сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:21:010909:75,

имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, общей

площадью 222 кв.м., земельный  участок категория земель -  земли

сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером  28:21:010909:77,

имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, общей

площадью 222 кв.м. в  границах, указанных в кадастровых паспортах,  сроком на 3

(три) года с 01 января 2015 года по 31 декабря 2017 года.

2.  Заключить договор аренды земельного участка.

3. Открытому акционерному обществу «Федеральная сетевая компания Единой

энергетической системы»» обеспечить государственную регистрацию договора

аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.

Глава администрации                                                                           Н.П. Павлик